CUMA

CUMARTESI

PAZAR

PAZARTESI

DERS SAATI|

21:00-21:50

10:00-10:50] 11:00 - 11:50] 12:00 - 12:50 [ 3]

13:30 - 14:20 [ 14:30-1520] 15:30-16:20] 1630 17:20] 17:30 - 18:20

1000 - 10:50| 11:00 - 11:50

12:00 - 12:50 | &

13:30 - 14:20 [ 14:30-1520] 15:30 - 16:20] 1630 17:20] 17:30 - 18:20

1300 - 13:50] 14:00 - 14:50] 15:00 - 15:50] 16:00 - 16:50

T -~ o o

DERSIN ADI

Ogretim Teknolojileri ve

Ogren. Ogret.

Gelisim Psikolojisi

Ogren. Ogret.

Egitim Bilimlerine

Ozel Ogretim Yontemleri

Gelisim Psikolojisi

Egitim Bilimlerine

Ozel Ogretim Yontemleri

Ogretim Teknolojileri ve

Materyal Tasarimi Kuram ve Yak. Kuram ve Yak. Girig Girig Materyal Tasarimi
o Yrd.Dog.Dr. Yrd.Dog.Dr. Yrd.Dog.Dr. Yrd.Dog.Dr. . . Yrd.Dog.Dr. Yrd.Dog.Dr. . ‘ Ao
Prof.Dr. Ayhan OZTURK Ebru BOZPOLAT Hilya ERCAN Ebru BOZPOLAT | Hakla KIZILOLUK Yrd.Dog.Dr. Selguk Besir DEMIR Hilya ERCAN Hakks KIZILOLUK Yrd.Dog.Dr. Selguk Besir DEMIR Prof.Dr. Ayhan OZTURK

DERSLIK

DERSIN SORUMLUSU I

311

311

311

204

204

204

204

204

204

407




